
Svatební koláče

Složení

 
mouka pšeničná, cukr, droždí, máslo, vejce, sůl, cukr moučka, vanilkový cukr, rum,
mléko, citropasta (voda, cukr, jablečná dřeň sterilizovaná, škrob, kyselina citrónová
E330, citrónové aroma, konzervant: sorbát draselný E202)
Náplně: 
Povidla - švestkový protlak, sušené švestky, jablečný protlak, glukózový sirup, cukr,
E1422 (modifikovaný škrob) voda, E330 (kyselina citronová), aroma
Maková - mák, voda, ovocné protlaky (jablko, višeň, aronie), cukr, glukózo-fruktózový
sirup, voda, E440i (želírující látka), E330 (kyselina), aroma, pšeničná mouka, voda,
řepkový olej, droždí, sůl, Zlepšující přípravek (mouka ječná sladová, mouka žitná,
E472e (emulgátor), enzym (hydrolázy), E300 (látka zlepšující mouku)), cukr, mák,
posypová sůl, Citropasta (cukr krupice, cukr, jablka, zahušťovadlo - modifikovaný
škrob, regulátor kyselosti - kyselina citronová, aroma, E202 (konzervant), barvivo -
betakaroten), cukr, aroma ethylvanilín, slunečnicový olej)
Tvarohová - tvaroh (odstředěné mléko), Tvarogen (cukr, zahušťovadlo
(modifikovaný škrob), sušená syrovátka, sušený bílek, emulgátor (mono a
diglyceridy mastných kyselin E471),regulátor kyselosti (kyselina citronová E330), sůl
obohacená jodem. aroma, barvivo (karoteny E160a)), voda
Ořechová - cukr, lískové oříšky (20%), strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí,
sůl jedlá jodizovaná), slunečnicová semínka mletá, mouka pšeničná celozrnná, šrot
sojový, syrovátka sušená, modifikovaný škrob E1414, škrob kukuřičný, sůl jedla
jodizovaná, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, skořice mleta, aroma,
pšeničná mouka, voda, řepkový olej, droždí, sůl, Zlepšující přípravek (mouka ječná
sladová, mouka žitná, E472e (emulgátor), enzym (hydrolázy), E300 (látka zlepšující
mouku)), cukr, mák, posypová sůl

Parametry

Číslo výrobku 500

Název výrobku Svatební koláče

Hmotnost 1000g

Trvanlivost 4 dny

Charakteristika
výrobku

Lahodné vláčné a měkké koláčky s různými
náplněmi

Skladování v chladu a suchu

Číslo výrobku 500

Trvanlivost 4dní

Hmotnost 1000g

Skladování V chladu, V suchu

Obsahuje alergeny Vejce, Mléko, Soja, Pšeničná mouka,
Kakaový prášek, Máslo, Tvaroh, Pšeničný
lepek, Oříšky, Syrovátka

Výroba Ruční

Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středovy pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9

IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz
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